СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

                                           Р Е Ш Е Н И Е

 14 .04. 2022                                  с. Тогул                                                  №  10
Об отчёте по резервному фонду

 муниципального образования

Тогульский сельсовет

 Тогульского района Алтайского

 края    за 2021 год

        В   соответствии со  статьёй    24  Устава    муниципального     образования  Тогульский    сельсовет        Совет   депутатов  Тогульского сельсовета

                                             РЕШИЛ:

  1.   Утвердить отчёт по резервному фонду    муниципального образования

Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края    за 2021 год,

	  а именно:

Наименование  показателей
	Раздел
	План, руб.
	Факт, руб.
	Процент

исполнения %

	Резервный фонд
	01
	5000
	 5000
	     100

  2 .   Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.

Глава Тогульского  сельсовета                                                     А. В. Архипенко